Pagos con cheques a la orden de "VIDITEC S.A. NO A LA ORDEN".

Corresponde a Pedido(s)/Remito(s):
REM 06/06/2023 00001-00103559 

2.278,00SUBTOTAL:

239,19IVA Ins. % 10,50Neto Grav. % : 10,50: 2.278,00

A efectos contables el Tipo de Cambio es de $   242,500.
Son Dólares divisa:  dos mil quinientos diecisiete con 19/100.-

TOTAL: 2.517,19u$s

305901510130010001773233602000768202306162  16/06/23Fecha Vto.73233602000768C.A.E.